

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

quarta-feira, 19 de outubro de 2022 | Ano VI - Edição nº 00521 | Caderno 1

Pregão Presencial



Câmara Municipal de Riacho de Santana

CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022

Retira-se a exigência de "RECONHECIMENTO DE FIRMA" para a apresentação do Item IV referente à declaração de pleno atendimento aos requisitos de habilitação de acordo com modelo estabelecido no Anexo II do Edital.

Riacho de Santana, Bahia, em 19 de outubro de 2022.

Pedro Manoel Marques Costa
Pregoeiro Municipal

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro - Riacho de Santana - Bahia - Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com